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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 47 B omdelt efter afgivelse af tilføjelse til betænkning 

Bilagsnr. Titel 
13 1. udkast til tilføjelse til betænkning 
14 Kopi SOU: Svar på spm. 1 til L 6 om forskellene mellem Civilretsdirektoratets og Ar- 

bejdsdirektoratets omregningsmodeller fra DIS-nettohyre til bruttoløn, fra socialmini- 
steren 
Kopi SOU: Svar på spm. 2 til L 6 om, hvorfor Arbejdsdirektoratet opererer med sø- 
mandsfradrag ved omregningen, fra socialministeren 

I - Kopi SOU: Svar på spm. 3 til L 6, om værdien af fri kost for søfarende på DIS-over- 
enskomst skal betragtes som en del af lønnen, fra socialministeren 
Kopi SOU: Svar på spm. 4 til L 6 om, hvilken omregningsmodel der vil blive gjort 
brug af ved beregning af boligstøtte, social pension, børnetilskud og børnebidrag, fra 
socialministeren 
Kopi SOU: Svar på spm. 5 til L 6, om ministeren vil sikre, at der fremover kun bruges 
én model for omregning fra DIS-nettohyre til bruttoløn inden for samtlige ministerier, 
fra socialministeren 

I Kopi SOU: Svar på spm. 6 til L 6 om en oversigt over den økonomiske betydning, hvis 
man bruger Civilretsdirektoratets omregningsmodul, fra socialministeren 

15 Tilføj else til betænkning afgivet 5/12-02 
16 Spm. 5 om omregningsmodel for DIS-hyre inden for arbejdsmarkedsområdet og so- 

cialområdet, til beskæftigelsesministeren 
17 , . Kopi SOU: Svar på spm. 7 til L 6 om omregningsregler, fra socialministeren 
18 Kopi SOU: Svar på spm. 8 til L 6 om oversendelse af høringssvar og høringsnotat til 

bekendtgørelse om fremgangsmåden ved opgørelse af indtægtsgrundlaget for lønmod- 
tagere, der gør tjeneste, på skibe, fra socialministeren 
Kopi SOU: Svar på spm. 9 til L 6, om ministeren har noget indtryk af, hvorfor Sømæn- 
denes Forbund har en anden opfattelse af, hvilken òmregningsregel der skal bruges, 
fra socialministeren 
Kopi SOU: Svar på spm. 10 til L 6, om der vil være økonomiske konsekvenser forbun- 
det med at vælge Civilretsdirektoratets omregningsregler frem for Arbejdsdirektora- 

I 홢 tets omregningsmbdel, fra socialministeren 
19 Kopi SOU: Spm. 11 til L 6 om en belysning af Civiretsdirektoratets og Arbejdsdirek- 

toratets omregningsmodeller gennem eksempler, til socialministeren 
20 . ' I 홢 ' Svar på spm. 5 om omregningsmodel for DIS-hyre inden for arbejdsmarkedsområdet I 

og socialområdet, fra beskæftigelsesministeren 


